
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КУВАК-НИКОЛЬСКОЕ 

 

П Р И К А З 

30.08.2024 года № 106/1-ОД 

 

 

О назначении ответственного лица  

за ведение базы данных 

выпускников 9, 11 классов 
в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со ст. 59  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и целью обеспечения защиты персональных данных 

обучающихся и педагогов, -  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за ведение базы данных ЕГЭ и ОГЭ Шишкину 

Л.А., заместителя директора по УР. 

2. Создать отдельное рабочее место, не подключенное к внутренней локальной сети и 

сети Интернет, для ведения базы данных ЕГЭ и ОГЭ – кабинет заместителя 

директора по УР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы  В.А.Рыгалова 

 


		2024-11-06T17:55:44+0300
	Рыгалова Валентина Александровна




